
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/240/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXV/245/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/247/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 73/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/253/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: Kwotę planowanych dochodów 41.624.757,08 zł zwiększa się o kwotę 23.578,00 zł do kwoty 
41.648.335,08 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 35.569.170,08 zł zwiększa się o kwotę 
23.578,00 zł do kwoty 35.592.748,08 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 7.905.757,72 zł zwiększa się o kwotę 23.578,00 zł do kwoty 7.929.335,72 zł. Wykaz zmian 
w dochodach zawiera załącznik Nr 1 i 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 2: Kwotę planowanych wydatków 48.607.072,83 zł zwiększa się o kwotę 23.578,00 zł do kwoty 
48.630.650,83 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 35.563.058,02 zł zwiększa się o kwotę 
23.578,00 zł do kwoty 35.586.636,02 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 7.905.757,72 zł zwiększa się 
o kwotę 23.578,00 zł do kwoty 7.929.335,72 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. w  § 3: Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 31.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 624 217,00 23 578,00 6 647 795,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 861 936,00 23 578,00 3 885 514,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 856 336,00 23 578,00 3 879 914,00

Razem: 41 624 757,08 23 578,00 41 648 335,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 85/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 576 017,00 23 578,00 6 599 595,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 856 336,00 23 578,00 3 879 914,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 856 336,00 23 578,00 3 879 914,00

Razem: 7 905 757,72 23 578,00 7 929 335,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 747 801,00 25 000,00 772 801,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 875,00 25 000,00 215 875,00

4260 Zakup energii 40 000,00 25 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 382 994,00 -31 600,00 351 394,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 341 994,00 -31 600,00 310 394,00

4810 Rezerwy 214 994,00 -31 600,00 183 394,00

855 Rodzina 6 731 868,00 23 578,00 6 755 446,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 879 942,00 23 578,00 3 903 520,00

3110 Świadczenia społeczne 3 843 611,00 23 500,00 3 867 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 375,00 78,00 1 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 489 219,00 1 000,00 4 490 219,00

90095 Pozostała działalność 108 180,00 1 000,00 109 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 1 000,00 50 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 220 194,00 5 600,00 2 225 794,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 212 434,00 -2 400,00 210 034,00

4190 Nagrody konkursowe 4 800,00 4 000,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 034,00 -1 000,00 72 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -1 400,00 108 100,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 -4 000,00 2 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 542 680,00 8 000,00 1 550 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 247,00 -2 000,00 59 247,00

4260 Zakup energii 86 100,00 10 000,00 96 100,00

Razem: 48 607 072,83 23 578,00 48 630 650,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 85/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 576 017,00 23 578,00 6 599 595,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 856 336,00 23 578,00 3 879 914,00

3110 Świadczenia społeczne 3 843 611,00 23 500,00 3 867 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 279,00 78,00 357,00

Razem: 7 905 757,72 23 578,00 7 929 335,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 85/2022

Burmistrza Kobylina

 z dnia 30 maja 2022 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.193.2022.7 z dnia 23 maja 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85501 o kwotę 11.538,00 zł z przeznaczeniem na

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków),

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.201.2022.7 z dnia 25 maja 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85501 o kwotę 12.040,00 zł z przeznaczeniem na

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AD5902-B220-4708-A175-523351269217. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w palnie dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 3 Uzasadnienie do zmian budżetu z dnia 30 maja 2022 r.



